JOHOJIHEHUMA K HEPEYHIO CEPTU®OUIITNPOBAHHBIX ITPOI'PAMMHBIX
CPEACTB IO COCTOSAHUIO HA 25.09.1999

Haumenosanue [1C

1
[Iporpamma
"KPUCTAJLT"

CCC "Crpoiirkc-
nept - Konekc"

¢ 0azamu IaH-
HbIX "CTpouTtens-
HOE MPOU3BO/JICT-
BO U MPOEKTHPO-
BaHHE (TEXHH-
YeCKHEe HOPMBI,
MpaBuJIa, CTaH-
JapThI);
"IKOHOMUKA
cmpoumenscmea”

He O(bI/II_II/IaJ'IBHaH BEpCUs JOKYMCHTA (O,Z[HaKO ,Z[OCTOBCpHaﬂ) OecriaTHO NpeaoCTaABIACTCA KIIMCHTAaM KOMIIAHUHA

Hasznaueunue

2

Pacuer anemeH-
TOB METaJlIO-
KOHCTPYKIUH

[Touck, BeIOOpKa
U TIpeJICTaBIIe-
HUE TMPaBOBBIX U
¥ HOPMATHBHO -
TEXHUYECKUX
MaTepuasos,
peraamMeHTHPYIO-
IIMX BOTIPOCHI
CTPOUTEIIBHOU
JeSITEeNIbHOCTH

(c TexcTaMu
HOPMAaTUBHBIX
JOKYMEHTOB)

N cepruduxara
COOTBETCTBUS U
CPOK €ero
JIeHCTBUSA

3
TOCT P
UA.9011.1.3.0021
(15.05.1999 -
15.05.2001)

I'OCT P
RU.9011.H00023
(15.09.1999 -
15.09.2001)

Hpesl'pag cMoTpeBIINX HA caiTe KaHAJACKHE JIOMA.

HopmarusHbie
JIOKYMEHTBI, Ha
COOTBETCTBHUE
KOTOPBIM MPOBEACHA
cepTuduKaims

4

CHulT 11-23-81
(paznen 2, mm.
2.1,2.4,2)9;

pasn. 3, mm. 3.1,

3.2; pa3n. 4;

pasa. 5, mm. 5.1,
5.3,5.6,5.8 -

5.10 (mmnst cToex),
5.12,5.13 (ans
6aiok), 5.15,

5.18, 5.24, 5.25,
5.27,5.28, 5.30 -
5.32, 5.34; pa3n.

6, . 6.1 - 6.6,

6.10, 6.15, 6.16;
pasza. 7, nm. 7.3,
7.4,7.6,7.10 -
7.12,7.16, 7.22,
7.24; pa3n. 11,

nm. 11.6, 11.10,
11.13

CHullI 10-01-94,
m. 4.8; 5.1

(uckn. TCH, CTII,
CTO); 5.2 (Ge3
BBLZIEN. 00s13aT.
CHull); 5.3 (6e3
paszzen. Ha 00s3arT.

U pexoMm.); 5.4;

5.5.

[TonHOTa ¥ TOYHOCTH
JTAHHBIX TIPOBEPEHBI
no "Ilepeunto Hopma-
TUBHBIX TOKYMEHTOB
0  CTPOUTEJbLCTBY,
JENCTBYIOIUX Ha
Tepputopun PO",


http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

I1C "Ctpourens- Cucrema cmer- I'oCT P

HbI€ TEXHOJIOTUU HBIX paciyeToB B RU.9011.H00024

- CMETA & [ITO"  crpoutenbcTBe (25.09.1999 -
25.09.2001)

[1C "Cwmera ITnmtoc"  Cucrema cmert- I'oCT P

HBIX pacyeToB B RU.9011.H00025
CTPOUTEINLCTBE (25.09.1999 -
25.09.2001)

u3 . oduir.

C M3MEH. Ha
01.06.99, pazn. 1,
TPyl KOMIUICKCOB
1 - 7; KOMIIJIEKCHI
80, 83; pa3m. 2,

m. 2.1-2.3,25
CII 81-01-94 (mm.
4.1.3-4.1.5;
4.2.1;13.1.2;
13.1.4; 13.1.5;
13.1.7; 13.2;

13.3); Meroauyec-
KW yKa3aHUs 110
OTIPENICTICHUIO CTOU-
MOCTH MPOIyKIIMH HA
tepputopuu PO,
I'occTpoit Poccun,
1999 (mm. 1.2.1,
1.2.2;2.1.2 -
2.15;2.2.1,
2.2.2,2.2.4,
2.2.8,2.2.9,
3.1.1.1,3.1.1.2,
3.1.1.4,3.1.1.5,
3.1.1.8,3.1.1.9,
3.1.2.1,3.1.2.2,
3.1.4.2,3.1.4.3,
3.1.5.2,3.1.5.3,
3.1.6.1, 3.1.7.2;
3.2.3-3.2.6;
3.4.1.1,34.1.3,
3.4.2-3.4.4;
3.45.2,3.454,
3.4.6-3.4.9;
3.5.1.3,35.14,
3.5.1.6, 3.5.3,
3.54.1,3547,
3.5.6, 3.5.7,
3.5.8.1,3.5.8.2,
3.5.9.1, 3.5.10.1,
3.5.11.2; 6)

CII 81-01-94 (mm.
41.3-4.15;
4.2.1;13.1.2;
13.1.4,13.1.5;
13.1.7; 13.2;

13.3).
MeTtonudeckue yka-
3aHUs 10 OIpezenie-

He O(I)I/II_II/IaJ'IBHaH BEpCUs JOKYMCHTA (O,I[HaKO ,Z[OCTOBCpHaﬂ) OecriaTHO NpeaoCTaABIACTCA KIIMCHTAaM KOMIIAHUHA

Hpesl'pag cMoTpeBIINX HA caiiTe KaHAJACKHE JIOMA.



http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

HUIO CTOUMOCTH IIpO-
JYKLIUU HA TEPPUTO-
puu PO, 'occrpoit
Poccun, 1999 (mm.
1.2.1,1.2.2;
2.1.2-2.15;
2.2.1,2.2.2,
2.2.4,2.2.8,

2.2.9;
3.1.11,3.11.2,
3.1.14-31.1.9,
3.1.2.1,3.1.2.2,
3.1.3.3,3.1.3.4,
3.14.1-3.14.5,
3.1.5.2,3.1.5.3,
3.1.5.6,3.1.6.1,
3.1.7.2;
3.2.2-324,
3.2.6; 3.3.1,
3.3.2;34.1.1,
3.4.13,
3.4.2-34.4,
3.45.2,3.454,
3.4.6-3.4.9;
3.5.1.1,35.13,
3.5.14,3.5.1.6,
3.5.2.1,3.5.3,
3.5.4.1,
3.5.5-3.5.7,
3.5.8.1,3.5.9.1,
3.5.10.1,

3.5.11.2; 6)

Cepruduxanus ocymectsiena ['TI I{I1C, akkpeauToBaHHBIM B Ka4ECTBE OpraHa 1o cepTuduKaum
nporpamMmubix cpenctB (uuenszus N OCT P RU.9001.8.4.0046 ot 25 ¢epans 1999 r.).

Anpec: JlenuHrpaackuii npoci., 63; npoesn: M. "Coxon"; mouroBbiii aapec: 125057, Mocksa, a/s 65; E-
mail: rodendorf@gp_cps.msk.ru; Web-site: www.ipclub.ru/users,GPCPS.

Hupexkrop Pogennopd FOnuit Koncrantunosuuy,
ten./daxc (095) 157-46-71.

Hau. ota. ceprudukanuu byoHosa TaTtbsiHa HukonaeHa,
ten./daxc (095) 157-46-71.

Hau. ota. ®DIIC boroa bopuc Hoesuy, Ten./daxc (095) 157-32-39.

He odpurmansuas Bepcust JoOKyMeHTa (0JHAKO TOCTOBEpHast) OECIIaTHO MPEIOCTABIISETCS KIMEHTaM KOMIaHUU
Hpesl'pag cMoTpeBIINX HA caiiTe KaHAJACKHE JIOMA.
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